
UCHWAŁA NR XXXIV/ 212 / 2010  

RADY GMINY W OKSIE  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików ( Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zm.)oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie

gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591ze.zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oksa na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Dla prowadzenia głosowania w wyborach tworzy się na terenie gminy Oksa 5 obwodów głosowania, ustala 

się ich granice,numery i siedziby Odwodowych Komisji Wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/205/ 2006 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 VI 2006 roku w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania,określenia ich granic,numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych . 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Numer Obwodu 

Głosowania

Granice obwodów głosowania Siedziba Obwodowych 

Komisji Wyborczych

Nr 1 Sołectwa:Błogoszów,Oksa,Popowice,Pawęzów,Rzeszówek Zespół Placówek 

Oświatowych w Oksie

Nr 2 Sołectwa: Lipno , Zalesie Budynek po Szkole 

Podstawowej w Lipnie

Nr 3 Sołectwa: Rembiechowa,Węgleszyn Dębina, Węgleszyn 

Ogrody,Węgleszyn Wieś Zakrzów

Szkoła Podstawowa 

w Węgleszynie

Nr 4 Sołectwa: Tyniec , Tyniec Kolonia Budynek po Szkole 

Podstawowej w Tyńcu

Nr 5 Sołectwa: Nowe Kanice,Stare Kanice Budynek po Szkole 

Podstawowej w Nowych 

Kanicach

ID: OMUSNXUYUFRKPKASDIRJLVMQU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/ 212 / 2010  

RADY GMINY W OKSIE  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików ( Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zm.)oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie

gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591ze.zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oksa na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Dla prowadzenia głosowania w wyborach tworzy się na terenie gminy Oksa 5 obwodów głosowania, ustala 

się ich granice,numery i siedziby Odwodowych Komisji Wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/205/ 2006 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 VI 2006 roku w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania,określenia ich granic,numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych . 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Numer Obwodu 

Głosowania

Granice obwodów głosowania Siedziba Obwodowych 

Komisji Wyborczych

Nr 1 Sołectwa:Błogoszów,Oksa,Popowice,Pawęzów,Rzeszówek Zespół Placówek 

Oświatowych w Oksie

Nr 2 Sołectwa: Lipno , Zalesie Budynek po Szkole 

Podstawowej w Lipnie

Nr 3 Sołectwa: Rembiechowa,Węgleszyn Dębina, Węgleszyn 

Ogrody,Węgleszyn Wieś Zakrzów

Szkoła Podstawowa 

w Węgleszynie

Nr 4 Sołectwa: Tyniec , Tyniec Kolonia Budynek po Szkole 

Podstawowej w Tyńcu

Nr 5 Sołectwa: Nowe Kanice,Stare Kanice Budynek po Szkole 

Podstawowej w Nowych 

Kanicach

ID: OMUSNXUYUFRKPKASDIRJLVMQU. Podpisany. Strona 2 / 2


